
 
 

UCHWAŁA NR XIX/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kamień Krajeński 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/87/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Kamień Krajeński i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/224/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 grudnia 2021 r. oraz uchwałą Nr XLV/310/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2019 r. poz. 6599, z 2022 r. poz. 41 i poz. 6458) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) tekstylia i odzież”; 

2) w § 2 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Odbieranie tekstyliów i odzieży będzie prowadzone w terminach wyznaczonych przez 
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne nie rzadziej niż dwa razy w roku”; 

3) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) odbierane będą wytworzone i gromadzone przez właściciela nieruchomości w workach, pojemnikach 
i kontenerach odpady komunalne, wskazane w § 1 ust. 2 pkt 1 – 5 i pkt 8”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4911



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim 
 
 

Anna Hałasowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4911


	UCHWAŁA NR XIX/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-11-03T12:50:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




